博多座25周年記念作品「新生！熱血ブラバン少女。」

出演する精華女子高等学校が表敬訪問されます！

News Release

令和6年3月21日
市政記者各位

4月6日（土）より、博多座25周年記念作品「新生！熱血ブラバン少女。」が博多座で公演されます。

今回、同公演に出演する精華女子高等学校と、主催の株式会社博多座が、次の通り、高島市長を表

敬訪問されます。お忙しいとは存じますが、取材の方よろしくお願いいたします。

【日 時】 3月25日（月） 11：40 ～ 11：55

※議会の進行具合により、開始時間が遅れる可能性があります。

【場 所】 福岡市役所９階 特別応接室

【出席者】 精華女子高等学校 校長 富田 一大（とみた かずひろ）様

吹奏楽部顧問 櫻内 教昭（さくらうち のりあき）様

吹奏楽部 部員の皆様（４名）

株式会社博多座 代表取締役社長 貞刈 厚仁（さだかり あつひと）様

福岡市長 高島 宗一郎

【問い合せ先】
所属：経済観光文化局文化施設課

担当：山口

ＴＥＬ : 711-4931（2537）

MAIL: bunkashisetsu.EPB@city.fukuoka.lg.jp

25周年記念公演
『新生！熱血ブラバン少女｡』
●公演期間

４月６日(土)～４月21日(日)
●博多華丸はじめ豪華キャストと

精華女子高等学校吹奏楽部の
夢の共演が再び。

精華女子高等学校吹奏楽部

1978年創部。
人気・実力ともに全国トップレベルの同部
は、音楽の楽しさや感動を伝えようと、吹
奏楽コンクールやマーチングコンテストを
はじめ、各種イベントや地域行事にも出演。

	hakatazanijyuugosyuunennkinennsakuhinnsinnseinekketuburabannsyoujyosyutuennsuruseikajyosikoutougakkougahyoukeihoumonnsaremasu
	【市長表敬】リリース資料（決裁済）

	kouenntirasi